ANO VIII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 02 DE SETEMBRO DE 2014                           Nº 160

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 114/2012

Contratante: Prefeitura Municipal De São Gonçalo Do Amarante/RN CNPJ n.º

08.079.402/0001-35

Contratada: Joplas Industrial LTDA, CNPJ nº 05.204.509/0001-70

Cláusula primeira – Da prorrogação do prazo: O presente instrumento tem por objeto a

prorrogação do prazo de vigência do Contrato Administrativo por um período de 05

(cinco) meses, conforme especificações acordadas no contrato que aqui se prorroga a

contar de 01 de Junho de 2014, ficando sua eficácia prorrogada até o dia 31 de

Novembro de 2014.

Cláusula segunda – Da dotação orçamentária: Para custear as despesas com o

presente TERMO ADITIVO, o Município utilizará recursos alocados na Dotação

Orçamentária prevista para o Ano 2014: Unidade: 02.026 – Secretaria Municipal de

Habitação, Regularização Fundiária e Saneamento; Programa de Trabalho: 1.111 –

Construção de Adutoras, saneamento urbano e rural; Natureza da Despesa: 44.90.39 –

Outros serviços de terceiros – PJ;  Natureza da Despesa: 44.90.51  – obras e

instalações; Fonte de Recurso: 110.

São Gonçalo do Amarante/RN, 27 de Maio de 2013.

Ricardo Antônio Pereira Dias p/ contratante

Ronaldo Duarte Galvão p/ contratada

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 DISPENSA Nº: 495/2014

OBJETO: Aquisição de Esticador Hidráulico de 06 toneladas.  CONTRATANTE:

Serviço Autônomo  de Água e Esgoto- SAAE. CONTRATADO: Queiroz de Oliveira

Comercio e Industria Ltda .  VALOR ESTIMADO : R$ 540,00  (Quinhentos e quarenta

reais)   FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 24, Incisos II , da Lei n° 8.666/93 e suas

alterações posteriores. São Gonçalo  do Amarante/RN, 01 de setembro de 2014.

Afonso Cordeiro dos Santos

Diretor presidente

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - CONTRATADO: K D

FRANCELINO - ME - OBJETO: contratação para prestação de serviços

administrativos(digitalização de documentos e levantamento patrimonial dos bens

móveis e imóveis) – VALOR GLOBAL: R$ 82.000,00 (Oitenta e dois mil reais) –

DOTAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTARIA: Recursos Próprios – Exercício 2014 –

Projeto 04.122.0034.2068 / Manutenção das Atividades do SAAE – 3.3.90.39/ Outros

serviços de terceiros pessoa jurídica– LOCAL E DATA: São Gonçalo do Amarante, 02

de Setembro de 2014. ASSINATURAS: Afonso Cordeiro dos Santos – CONTRATANTE

– CONTRATADO: Kennedy Dantas Francelino.

SAAE

	Página 1